
 
 

UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Opolskiego 

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu w Opolu Lubelskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Opolskiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr II/13/98 Rady Powiatu 
w Opolu Lubelskim z dnia 28 grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opolskiego (tekst 
jednolity Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 4545, ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 52 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zarząd składa się z 3 osób: Starosty jako przewodniczącego zarządu, Wicestarosty  oraz 
1 etatowego członka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opolu Lubelskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opolu Lubelskim 

 
 

Piotr Kocon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 4472


	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-09-13T12:25:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




